Deutschland: PZN 13417090
Osterreich: PZN 4750117

Datum: 21.06.2017

Produktname:

Bio Macapulver MediFit

Name und Anschrift des Unternehmens:

ApoFit Arzneimittelvertrieb GmbH
Jackstr. 29, 96052 Bamberg

Status:

L1 Nahrungsergidnzungsmittel v Lebensmittel

L] digtetisches Lebensmittel [ Tee [ Honig

O] Krauter, Gewiirze, Mono-Substanz / unverarbeitete Erzeugnisse aus nur einer Zutat

Inhalt, Stiickzahl / Nettofiillmenge /Abtropfgewicht:

Inhalt: e 100g

Zutaten / Zusammensetzung / Inhaltsstoffe:

Zutaten: Bio Macapulver

Ndhrwerte:

Durchschnittliche Nahrwertangaben:

100g
Brennwert 388 kcal/1646 kJ
Fett 1,5g
davon gesattigte
Fettsdauren 0,5g

Kohlenhydrate 83,4g
davon Zucker 42,0g
Eiweild 10,1g
Salz 0,1g

5g
19,4 kcal/82,3 kJ
0,08g

0,03g
4,1g
2,1g
0,5g
<0,01g

Aufbewahrungsbedingung und qgf. Verwendungsbedingung nach dem Offnen:

Nicht iber 25°C, trocken und lichtgeschitzt aulerhalb der Reichweite von Kindern lagern.

Gebrauchsinformation, Gebrauchsanleitung, Zubereitungshinweis, sonstige Hinweise:

Verzehrempfehlung: Taglich 5g Pulver (ca. 1 gehaufter Teel6ffel) in Misli, Joghurt oder ein beliebiges

Getrank einrlihren. Bio Macapulver MediFit ist vegan.
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